
Kupní smlouva í ?11 I I 51

IVčci ílrjii ~

kl PNÍ SMLOUVA

ViiUuf) 50.000 Ls brokus velí nábojii Clever Miritge 14 l'ro Kxtra Lvolulioii

č, 231150(12151

I.
Snilu\ ní stratu

Česká republiku - Mitiistersho uhraný
se sídlem: f \ cliomoa 22 1 I. '600] Praha 6

lt O: 00102694

l)K : £ A»0162694

jejím/jménem jednu: ředitel Atmadnilu spořímnřlio lentia IH Kl A
plukovník V1gr. Pavel Benc

se Mílli-rn na adrese: Armádní sportovní centrum DUkl A

Pod Juliskou I

kontaktní osoha:

bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Prikopč 38. Praha I
číslo učtu: 40488101710

adresa pro doručovaní korespondence:
Vtnádni sportoVrft centrum Id Kl A

Po-ilov ní schránka 5^

Pod Juliskou I

160 4 I Praha 6

(dále jen kupující"I na straně jedne

a

KOSTFI Í ČKY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku \edenem Kraj skvrn soudem v Brně. oddíl t. vložka 55571
se sídlem. Yáelav ska 2 1.664 61 llolasice
IČO: 27736104

DIČ <57.27736149

jejímž jménem jedná: Ing. Roman Kosteleck)

bankovní spojení Railíoisenhank a.s . Brno
číslo účtu 104+044077 5500
kontaktní osoba I

dalos á schránka ki|2gkpu

U.Iale ji» prodávající I na struně druhé

(dulctež společné :ako ..smluvní sliaiiv"!

i



kupní sin Irm ta ■: ' I ] suli.’IS |
(Včet iir.ui '

ltzsl'irj-'1 Jlc LIM-l,u"ťm s :,l7si “ '"‘■'l- ™kona v 89 2<U 2 Sb . občanskv zákoník. v platném
/ncm fdalv jen ..()/ > s přihlédnutím k uSfano*-mm zakona 0. 1.14 2(116 Sb., o zadávaní
i erej^ch zakázek mu> kupm nnkan u lBale |en ..smlouv a"l

II.
í čel smluuw

Oťk-m smlouw je zsíhe/pcéii pro sportovec sportovní stfelbv Hradit Králové 50.000 ks
brokových nahojíi ( lever Miraee 14 Pro I:\Bra I volutiori. které jsou potřebné k zajištěni

lepeh piipravy pro dosaženi konkurenteschupnosti ve světovém měřítku

1 Předmětem smlouv\ je

III.
Předmět smlouw

al zavazek prndaftijicflio dodat-kupujícímu řádné a včas 50.000 ks brokoweh nábojů
Ue\er Mirage 14 Pro Fvlra F\olniion tdále jen „zboží") a umožnit mu nabyl

vlastnické právo k tomuto zboří.

bi zavazek pUdávajieilio dodat kupujícímu zboží nové. nepoužité a v originálním balení.

.. Závazek kupujícího oděv zdávané zboží od prodávajícího převzít a za řádně dodané zboži

zaplatil dohodnutou kupní cenu

IV.
Kupili cena

Smluvní stranv se ve smjslu zákona č 526/1990 Sb.. o cenách, ve zněni pozdějších

předpisů, dohodiv na Lelkové kupní ceně zboži. specifikovaného v čl III této smlouw
a to v e \ víi. ’ '

450.000,- Kě v celné DPH
(slov\ čtvíHtapadesiínisic korun českvvh)

7 1 fíková kupní cena zboží bez DPH činí 471 90U.83 Kč. sazba DPH

' ( env za jednotlivé polužk> /hoři dle čl. III. této smlouw jsou uveden) v následující
tabulce '

Sií/.iv /.linii Množství
v ks

%[lilii zn 1

ks bez

DPH

v Kč

—

DPH 21

% v Kč

( oni za 1

ks vf.

DPH
v Kč

C cn a
celkem

v Kč

C li vei Mir:i»e T4 Prn Išxini
Fi nliitinu

5(1.0011 4500011

Prodávánu prohlašuje, že jednotil \e kupní eem jsou sjednám na zaklade jeho cenowch
podkladu a ře jsou jim odsouhlasen) v eelem rozsahu předmětu smlouvv a dále. že

v takto stanov env eh jednotkov velí kupních cenách jsou zahrnutv veškeré náklad) prodávajícího

souvisejíc s dodáním zboží tnapr DPH náklad) na dopravu do místa plněni, balné, pojištění
zboží, elo, apoj ) -

/

2



Kupní smlouva 0 211 I Mlilž1 51
Pufel Mihu 1

\ .

I ;i\ a místu plném

Prodav ;i_|111 jc povinul l1oJ.ii zboží kupujícímu nejpozdéji Jo 3ú. (íó, 21123.

Plněním lozumi datum ('odpisu přejímacího dokladu na zboží. ktere je předmětem

snikuts s po jeho předám v nusle plném. zástupci obou fmluvních stran.

Místem plněni jo \St.> Dl kl \ Hradec Královo llevrovského 1213. 500 03 Ihadec
králové

M.

Uudaťí podmínkv

Kupující pověřil jako svého nástupce k převzetí zboží níže uvedeného příslušníka ASC

IM kl A (dále jen ..přejiinujiei"I Dodávka zboží Lnide provedena péčí prodavajíeíhy. a to

\ praeovnieh dneeh pondělí až pálek v době od ('7.00 do 14.00 hod. po předchozím

projednáni a odsouhlaseni terminu a dobv dodám zboží s kontaktní osobou, kterou je:

Prodalnjici je povinen odevzdat /hoži v souladu s ustanovením í I9N 0/

Prodav ajiví je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené,

neporušené v originálních obalech odpovídající specifikaci uvedené v tabulce č I této
smlouw Prodavujici je povinen doložit doklad; prokazující tuto skutečnost nebo
předložit o léto skutečnosti prohlášeni dle zákona.

Přejímající nepřevezme zboží, klere výku/uje závadý na baleni nebo jiné zjevné vadý

v okamžiku převzetí U léto skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
klerv potvrdí podpisem. Prodávající je v tomlo případč povinen dodat nove zboží
náhradním plněním.

Ml.

Platební a fakturační podmínil

Právo takturoval vzniká prodávajícímu dnem podpisu přejímacího dokladu na předmětné
z hoži oprávněnou osobou kupujícího uvedenou v čl VI odst I teto smlotivv

Prodávající je povinen po vzniku prava lákturovai do 5 pracovních drní vvstavil a doručit
kupujícimu Janov v doklad (dále jen ..faktura") za dodané zboži na dohodnutou smluvní

cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zak č 235 '2004 Sh., o dani z přidané

hodnot v. ve znění pozdějších předpisu a podle $ 435 O/,. Kupující souhlasí s použitím
lakturý v elektronické podobě Rudé li faktura vestavena v listinné podobě, prodávající
je povinen zaslat fakturu vl dvojím vvhutoveni.

Kromě náležitosti v zákonech uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:

al označeni laklurv a jen čisío

h) číslo smlouvý na dodav ku /hoži a den jejího uzavřeni
v) název a sídlo smluv nich stran, obchodní název, adresu, IC, Dli*-

dl den odeslání faktnrv a datum její splatnosti

e) označeni bank v a ušlo účtu prodávajícího, na který má bvl uhrazena
f) soupis dodaného zboží

cl celkovou l.ikturmanou částku

.i1

3



Kupm smlouva í ;? I I 500:151 
Pučel blun 7

IH k uplil Iv. lili. Mmisteisivo ubijin. mradrtrsc I idiomnu ?2| I I<>001. Praha O 
u-[:i ti ;i kterého ic po-kvtnvatcl zap^anv (obchodní živnostenské rejstřík)

■J \ případě hMuinc potliJív bude I:ik 1 lir.i prodav ajicim /íiiIjiki kupujícíimi na adresu 
\i rnadm sporlioní centrum Dl kl \ 
í’n(l Jnlískou 1 
Poítov ni přiliřádka 59 
lDíl 41 Prahu íi

' kupujíči neposkv tuje zalohov é plulbv

f) Splatnost laktury je 14 jpiciidářiuch dnu ode dne jejího doručeni kupujícímu. neni-li dále 
'Ktiiuveuu jinak

I ukuira se považuji* /.a uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účin 
kupujícího a jejím' směrováním na účet prodávajícího.

8 kuru.i|L'i Jť ‘>pran#n fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahujc-li některé 
údaj nebo doklad uvedeny ve smlouvě nebo má jiné závady \ obsahu nebo nedostatečné 
poiet \.vliská Přivráceni laktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě 
oprav něnélio v ráčeni prodav ajici \ v slav i novou lakturu Opráv něuym vrácením lakturv 
přestává běžet původní Hltila splatnosti a běží znovu ode dne doručeni nové faktury 
kupujícímu Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnú ode dne 
doručeni oprávněně vracené íaklurv prodavajicinni.

0 Pokud budou u dodavatele zdíinitelného plněni shledán v důvody k naplněni institutu 
ručeni za Jaň podle § 100 zákona 0. 235/2004 5b., o dani z přidané hodnou, ve znění 
pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat 
i\ láítnim z p drobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na 
vědomi a souhlasí, že v lakovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvv 
snížena o daň 1 přidané hodnou, která bude odvedena Ministerstvem obrany na učet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy 
ve v v e částky odpovídající základu daně a nebude nárokoval úhradu ve v vši daně z 
přidané hodnou odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

\ IH.
Převod vlastničtí ta odpovědnost za škodu

1 Kupniie 1 nabývá vlastnické právo ke /.boží okamžikem převzetí zboží.

2. Mehe/pcči škiidv na zboží přechází na kupujícího vc smyslu ustanoveni v; 2121 udst. I OZ 
předáním /boží dle čl VII smlouv v

IX.
Záruka za jakost, vadí zboží a reklamace

■ Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouv v po dobu 24 měsíců ode dne předání zboží. 
Sjednánu zárnění duba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
záruční doba delší

> l
1 '

4



Kupní Mulou*a í 2111 Sliti? I 51 
Pvfťi Sir m 7

kupním ie povinen n pffidávnjiuho písemné uplatnil zjištěn? vad* zboží (dále 
K-n .reklamace' icsp. ..oznámeni *' reklamaci ’) bez zbytečného odkladu poté. to je zjistil. 
1‘fi'J.u.ijnri jf povinen kupujícímu doručil písemné vyjádřeni k reklamaci ve smyslu 
i il 07 s odkazem na >'217 ()/ do 7 dnu po jejím obdržení. Pokud během léto dob* 
nebude kupujícímu doručeno pisemne vyjádřeni prodá*ajíciho k reklamované *adě. platí. 
2ě prodsvujici u/.tntva reklamaci * plném rozsahu.

: ProdavUlici je povinen bezplatné odstranit reklamované vad*. kieré u/nal nebo ke klervm 
se nevyjádřil podle odst 2. tohoto člJmkii nejpnzději do f(J dnů ode dne doručeni 
o/n,mieni o reklamaci

4 /působ v v řízeni reklamace určuje kupujm

\.

Smluvili pokut* a úroky z. prodleni

Prodavajici zaplatí kupujícímu * případě prodlení s dodáním zboží v terminu uv edeném 
v cl \ bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0.25% kupní ceny včetně DPH za každý 
započaty den prodleni a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII smlouvy Okamžik právu fakturace vzniká 
prvním dnem prodleni

Prodavajíci zaplatí kupujícímu v případě nedodrženi sjednaného termínu odstraněni 
reklamované vady zjištěné \ záruční době smluvní pokutu ve výši 300,- Kč zakažd< 
započaty den. a to a/ do podpisu protokolu o odstraněni vady lim nejsou dotčena 
ustanoveni čl XII smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvnim dnem prodlení

’ Kupující zaplatí prodávajícímu za prodleni s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši 
0.05 % z faklurotané částky za každý započaty den prodlení

4 Smluvm pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dnít ode dne doručeni vyúčtování.

Smluvní pokitiy a úrok z prodleni hradí povinná smhrvní strana bez ohledu nn to, zda 
a v jaké v*si vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti Skoda Náhrada Škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodleni v plné výši.

XI.
7.i lášiní ti jednáni

I Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazku vy plivajících z této smlouvy mizi 
smluv nimi stranami, se řídi pravnim řadem (eske republiky Ve smluvně vvslovně 
neupravených otázkách se tento z.avazki vy v/tah řidi ustanoveními ()/.

. Pnutu*ajici prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.
Piodávajíci odpovídá za připadne porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního 
v lastnictv i třetích osob

: Smluvní strany se dohodly že st bezodkladně sdělí skutečnosti, které se tykají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví

4 Jednacím jazykem pí. jakémkoli flstnim jednáni či písemném styku, souvisejícím 
s plněním teto smlouvy, je česky iazyk

5 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splněni bez písemného souhlasu kupujícího poskytoval jakékoli informace.



Kup : 'mlutivnC ě’'1 I 50(1.? I š I 
lJučcl vlran 7

'L‘ kierynn se seznámil v souv isloáli s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v lis linnc v i elektronické podobě kletě mu byly poskytnuty \ sou v islosii s plněním 
z.i\../ku podle lelu smlouv v třetím osobám (miími subdodavatele).

1’rodavÉJis.i souhlasí \ u v efejnémm udaju v leit smlouvě svyiimkou 
obsaluni uiaitu.ine mlormaee a obchodili tajemství

ustanoveni. kleta

kupuiiei podpisem tělo smlouv . uděluje prodav njieimu jako spiáwi údajů. ve sin'slu 
Nařízeni f v rnpskéhu paríamemu a Rady ct l j |||b 670 ze dne 21 dubna 2Í>IG o ochraně 
lv/ick>sh osob v souv islosii se zpiacovámm osobních tidajii. souhlas se zpracováním 
osoluneh udaju a jiných udajti /aměstnaneu, \e smlouvě uvedenveh lenlo souhlas se 
udeluie pio účely naplněni piáv a povinnosti v \ piv v ajív íeh z této smlouvy, u to po duhu 
len platnosti a dobu stanovenou pro archivaci Keni dovoleno poskvtovat údaie wše 
uvedené třetím osobám bez souhlasu kupujieilio

S. Prodavaiici není oprávněn zcela ani zěasti postoupit na třeli osobu žádné ze stých prav. 
ani žádny ze svých závazku plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

ý cíkerá komunikace mezi smluvními stranami Ivkajici se teto dohody musí hýl učiněna 
v písemné tormě, netii-li v textu dohody uvedeno výslovné jinak

lU. Smluvní strany sjednavaji pravidla pro doručováni vzájemných pisemnosti tak, 
že písemnost se v případě pochybnosti éi nedoručitelnosti povazuje za doručenou 
nei pozdě ji třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví léto 
smlouvy, nedoruéi-li druhá strana písemné oznámeni o zméné adrosv. a lo bez ohledu 
na lo. zda se adrcsat na léto adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

VII.
/arnik zavazku

Smluvní strany se dohodiv že závazek ze smluvního vztahu zaniká v lěehto případech
al splněním všech záva/Ku řádně a včas:
b) dohodou smluvmeh stran při vzájemném vyrovnáni účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených náklaJu ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a mělv nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízeni;" nebo porušil čl X|

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenčm řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o upadku nebo hyl-li vuěi prodávajícímu insolvenéní návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě naUadu in.solvenčniho řízeni:

I) ukončením platnosti oprávněni prodávajícího k p- dnikatelske činnosti či ukončeni 
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané službv;

a) písemnou výpovědi bez uvedeni důvodů podanou kteroukoliv ze smluvních stran, 
přičemž výpovědní Hnita činí jeden (I) měsíc a počíná běžel od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvo je:
a) pn dlení s dodáním zboží o v ice jak 10 dni.
b) nedodrženi sjednaného množství, [akosti nebo druhu zboží;

' Ihodáv ajiei řádné dokonči činnosti objednané Jo dne ukončeni smlouw

6

> C



kupní smlouva 0 211 I '(Ifijlň|
Hyn! ‘jUjii 7

Mil.
Závěrečná lift lilisilií

i lan íinlnuwi je uhotovena k' dvou v>iisx.íeh u 7 stranách, z niehž kaidv má platnost
*‘riutnálii Jeden v \lisk ohdrži prodávající ;i clruhi v uisk ohdrži kupujíc.

. lálo srnkiiivn muže h\i měněna či doplňovaná vzáteWně oij|buhlaienvmi a podepsanvm

pi.semiij.mi a nzcs-ELtpnu1 oéislov anvini dudalkj. klcre se stavuji její nedílnou součásti.

; Smluvní Míjin prolinuji, že jim nejsou znamv žadne skutečnosti, které h uzavření teto

smloioK wliaov.ilj a herou na vědomi. že v plném rozsahu nesou veSkcré právní
dúsledkj pij nuuei / vědomě jimi udanjch nepra ulít jeh údajú Na duka? svého souhlasu

s obsahem smlottvv připojuji pud ni s\e podpijv

-1 lato smlouva nahvvá platnosti dněni jejihc podpisu poslední smluvni stranou

a účinnosti dnem jejího uveřejněním v reeistru smluv

\’ Praze

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373

P*AHA a

v I lolusieis h dne

K
In

• kif',t ■> }.'»>? Pui

^ 7i4 KUSmtCKVc*

7




